Ghisbertus filius quondam Reijneri dicti die Bruijn ab eodem quondam Reijnero et Yda sua uxore sorore quondam Henrici dicti Hessels soen van den Broecke (dg: he) medietatem sibi de morte quondam Bertoldi sui fratris successione advolutam (dg: de) hereditarie paccionis unius modii siliginis mesure de Nuenen scilicet de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure et hereditarium censum sex librarum monete Johannes filius quondam Heijlwigis dicte de Oerle promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico Hessels soen hereditarie purificationis

ex domo orto atque prato ipsis adiacente sitis in parochia de Gherwen atque ex duabus peciis terre sitis in dicta parochia quarum una inter hereditatem Luponis dicti Ghenen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Goswini van den Heijden ex alio et altera inter hereditatem Leonii de Ponsendaele ex uno et inter hereditatem liberorum dicti Goeswini ex alio sunt site (dg: ....) prout in litteris atque ex agro terre sito in dicta parochia de Gherwen inter hereditatem Everardi de Nuwendike ex uno et inter communitatem ibidem ex alio [atque] ex strepa terre dicta die Steghe sita ibidem iuxta (dg: p) plateam dictam die Heerstraet atque ex prato dicto die ?Zonbeemt sito ibidem inter hereditatem Henrici Wouters soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex tota parte et omne jure dicto Johanni filio dicte quondam Heijlwigis de Oerle competentibus in hereditate dicta dat Vinckenscoe[t] sita ibidem inter hereditatem Henrici Lizen soen ex [uno] et inter communitatem ex alio quos agrum strepam terre pratum et partem et jus dictus Johannes filius quondam Heijlwigis de Oerle simul cum predictis hereditatibus pro solucione dictarum paccionum et census ad pignus imposuit prout in dictis litteris continetur et quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus quondam Henricus Hessels soen dicto quondam Bertoldo in suo (dg: suo) testamento legaverat (dg: et qu) et quam medietatem dicte paccionis unius modii siliginis dictus Ghisbertus sibi de morte dicti quondam Bertoldi [advolutam] esse dicebat hereditarie vendidit Egidio die Bruijn sartori cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex sui et aliorum heredum dicti quondam Bertoldi deponere. Testes Ghiselbertus et Willelmus datum (dg: d) in crastino Marcelli.

BP 1178 f 013v 02 vr 17-01-1388.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen en Johannes Roveri van Vladeracken.